[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об утверждении Правил работы с клиентами
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях повышения качества обслуживания клиентов, общего уровня клиентоориентированности организации,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С ________________________   г. утвердить Правила работы с клиентами.
1. ____________________________________ ознакомить с настоящими Правилами всех сотрудников.
1. ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

б утверждении

Правил работы с клие

нтами

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях

повышения качеств

а обслуживания клиентов,

общего уровня

клиентоориентированно

сти организации,

приказываю:

1.

С

____________

____________

г.

утвердить Правила работы с клиентами.

2.

____________

____________

____________

ознакомить с настоящими Правилами

всех сотрудников.

3.

________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: _______

_________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о б утверждении  Правил работы с клие нтами   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях  повышения качеств а обслуживания клиентов,  общего уровня  клиентоориентированно сти организации,   приказываю:   1.   С  ____________ ____________      г.  утвердить Правила работы с клиентами.   2.   ____________ ____________ ____________   ознакомить с настоящими Правилами  всех сотрудников.   3.   ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: _______ _________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись